Иркутская область
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 декабря 2019 г.                                                                                   № 58

пос. Октябрьский-2

О закрытии ледовой переправы

В связи с порчей ледовой переправы через реку Ия в п. Октябрьский-2.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Запретить движение  по ледовой  автомобильной переправе через реку Ия в  п. Октябрьский-2.
2. Рабочему администрации Войтович В.А., ответственному за эксплуатацию ледового автомобильного переезда, в п. Октябрьский-2, установить знак «Выход на лёд запрещен», в п. Октябрьский-2  установить знак 3.1. «Въезд запрещен» ПДД и опустить шлагбаум, искусственно перекрыть выезд на лёд автотранспорта.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского                                                                                                                                            сельского поселения                                                                   В.А. Войтович